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Turun kaupungin vanhusneuvosto 16.12.2024  
 
 

Kannanotto Majanummen toimintakeskuksen tiloista  
 
Turun kaupungin vanhusneuvosto käsitteli 10.12.2024 pidetyssä kokouksessa Turun Sanomissa julkais-
tua yleisönosastokirjoitusta Majanummen toimintakeskuksen tilanteesta ja päätti antaa Turun tilapalvelu-
keskukselle seuraavan kannanoton.  
 
Missä Majanummen toimintakeskuksen toiminta järjestetään jatkossa? 
 
Majanummen toimintakeskukselle on löydettävä nopeasti korvaavat, monipuoliset tilat 
 
Varissuon Työ ja Toiminta VT ry järjestää Majanummen toimintakeskuksessa aktiivisesti alueen asukkai-
den hyvinvointia, henkistä ja fyysistä terveyttä ja toimintakykyä sekä sosiaalisia suhteita ylläpitävää toi-
mintaa. Toiminta on suunnattu alueen vähävaraisille ja työttömille asukkaille ja sitä on järjestetty Turun 
kaupungin yhdistykselle vuokraamassa Majanummen toimitilassa. 
 
Kaupungin tilapalvelut on nyt ilmoittanut heikkokuntoisen kiinteistön purkamisesta vuoden 2025 aikana 
ja vielä ei ole tiedossa, missä aktiivista ja monipuolista toimintaa voidaan jatkaa. 
 
Majanummen toimintakeskuksessa järjestetyt aktiviteetit ovat olleet ensiarvoisen tärkeitä myös Varis-
suolla asuville ikäihmisille. Alueella asuu paljon pienen eläkkeen varassa toimeentulevia seniorikansalai-
sia. 
 
Toimintakeskuksessa on ollut mahdollista järjestää muun muassa sisäliikuntaa liikuntasalissa, tanssi-
kursseja, ruokailua, erilaisten ryhmien kokoontumisia ja ompelimo vaatteiden korjausta varten. Toiminta-
keskus on ollut henkireikä yksinoloa vastaan mahdollistaessaan leppoisan yhdessäolon. 
 
Talossa toimivan Varpu-hankkeen kautta on tarjottu apua nettiasiointiin ja toimeentuloon liittyvissä kysy-
myksissä. Varissuolla asuu paljon maahanmuuttajataustaisia henkilöitä ja toimintakeskuksessa on pys-
tytty huomioimaan myös heidän neuvonnan ja ohjauksen tarpeitaan. 
 
Toimintakeskuksen rooli on ollut keskeinen ihmisten hyvinvoinnin ja viihtyisyyden edistäjänä. 
 
Ikääntyvien turkulaisten hyvinvointiin ja pärjäämiseen tulee kiinnittää huomiota heidän omilla kotinurkil-
laan. Varissuolla on keskikokoisen kunnan väkimäärää vastaava määrä asukkaita ja siellä asuu turkulai-
sittain paljon ikäihmisiä. Alueen palveluita tulee kehittää suhteessa asukkaiden tarpeisiin. 
 
Tällä hetkellä esimerkiksi ikäihmisille tärkeä Varissuon terveysasema toimii Kupittaan alueella ja Varis-
suolla ei ole alueella toimivaa alueolohuonetta. 
 
Majanummen toimintakeskuksen rooli on ollut keskeinen ihmisten hyvinvoinnin ja viihtyisyyden edistä-
jänä. Sille on löydettävä nopeasti korvaavat, monipuoliset tilat. 
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